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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89123101I

2. Data e Regjistrimit 23/05/2018
3. Emri i Subjektit IT&AL AGRIKULTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Fshati Bardhas ,zona kadastrale 
Nr.1112, pasuria Nr.32/16 , 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport prodhimesh bujqesore,i produkteve bujqesore 

fruta-perime,i produkteve per mbrojtjen e bimeve,i farave 
dhe fidaneve,i produkteve kozmetike te bimeve,i makinave 
bujqesore dhe aksesoreve te tyre ,i konstruksioneve te serave 
dhe aksesoreve te tyre.Shoqeria do te kryej cdo aktivitet 
financiar dhe ekonomik te lejuar nga ligji.Shitje me shumice 
e pakice te pleherave kimike te te gjitha llojeve.Produkteve 
industriale,sistemeve te pleherave kimike te te gjitha 
llojeve.Produkteve industriale,sistemeve te 
ujitjeve,pompa,plasmas per serat,sisteme elektronike per 
kultivimin me hidroponi,produkte elektrike.Shitje me 
shumice e pakice te medikamenteve veterinare dhe ushqim 
per kafshet.Import-eksport me shumice e pakice i produkteve 
me origjine shtazore per njerezit dhe 
kafshet.Prodhimi,perpunimi dhe paketimi i produkteve 
bujqesore dhe atyre me origjine shtazore.Te gjitha llojet e 
makinerive bujqesore dhe pjeseve te tyre.Shitje me shumice 
e pakice i produkteve farmaceutike per njerezit dhe per 
kafshet.Import-eksport i plehrave kimike,i permiresuesve te 
tokes,sistemeve te ujitjeve dhe aksesoreve te tyre,i 
produkteve farmaceutike per njerezit dhe per kafshet.Import-
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eksport i produkteve me origjine bimore per njerezit dhe 
kafshet.Shitje me shumice dhe pakice i produkteve me 
origjine bimore per njerezit dhe per 
kafshet.Konsulence,asistence teknike dhe menaxhim 
projektesh ne fushat e bujqesise dhe mjedisit.Sherbim 
komisioner nga blerjet dhe shitjet ndaj te treteve.
Nikolin Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2018                Deri: 17/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te pa kufizuara

12. Ortakët ArmendKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdisonKasa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët VitoreKasa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AngeloPopeo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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16. Ortakët DomenicaNacherlilla
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët NikolinKasa

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët KasemKasa

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT&AL AGRIKULTURE
E-Mail: kasaconstruction@live.com  
Telefon: 0672066892  

21. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-787060-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029400-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.12.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 03.12.2018 - pa afat.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842E11D-F0BE-41DA-B1A5-72CBABDCD78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14FC6EE3-E8A7-4E5A-A6B3-9265D17CAC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80555C2A-2C03-43FA-8ACC-FF5865017CCA
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279780-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime  shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Vendimi i fitimit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E96A8-CC09-4068-B076-753A55CCB272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DDDD7C-17FB-4FA5-9DC3-911E254E373C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FA4158-F9D4-42D9-A5FE-4552DBCD183B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D974645-8E7D-4D41-A073-8C2BB90BBF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AB5975-7713-4BE7-AFCB-D423E4CCCF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028F789A-2D87-4886-8182-4DACD16F37DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028F789A-2D87-4886-8182-4DACD16F37DD

